2015年江苏省张家港市公开招聘特级教师
简    章
根据《事业单位公开招聘人员暂行规定》（人事部2005年6号令）,《江苏省事业单位公开招聘人员办法》（苏办发[2011]46号）,《苏州市事业单位公开招聘工作人员暂行办法》（苏办发[2011]27号），张家港市“港城英才计划”要求，为进一步加强师资队伍建设，提升基础教育水平，促进教育高位、优质、均衡发展，我市教育系统将面向社会公开招聘中小学特级教师6名。现就有关事项公告如下：

一、指导思想
按照德才兼备的要求，坚持公平、公正、择优的原则吸纳与引进人才，壮大我市名师队伍，促进区域教育的改革与发展。
二、招聘对象及人数
获得学前教育、中小学体育、小学数学、初中语文、初中英语、高中物理等学科的在职省特级教师，各1名。

三、招聘条件

1．热爱教育事业，具有良好的职业道德；有良好的团队合作意识和较强的开拓创新能力。

2．具有大学本科及以上学历，有深厚的专业功底，有较强的教育教学能力和教育科研能力；具有省特级教师称号，工作业绩突出，社会反响良好。

3．年龄不超过45周岁（1970年7月16日以后出生），具备正常履行职责的身体条件。

四、报名办法
（一）报名时间

2015年7月16日9:00～7月31日16:00（函寄报名截止日期以邮戳为准）。

（二）报名方式

1．现场报名。地点：张家港市杨舍镇老宅路8号，张家港市教育局801室人事监察科。所需材料：（1）《张家港市教育局公开招聘特级教师报名表》;（2）身份证、毕业证、学位证、教师资格证、教师专业技术任职资格证、现任职务证明及相关获奖证书等材料的原件及复印件、主要业绩材料等;（3）近期二寸免冠蓝底彩照1张。

2．函寄报名。通过特快专递等形式将函报材料寄至江苏省张家港市教育局人事监察科蒋老师，邮编：215600。所需材料：（1）《张家港市教育局公开招聘特级教师报名表》;（2）身份证、教师资格证、毕业证书、教师专业技术任职资格证、现任职务证明及相关获奖证书等材料的复印件、主要业绩材料等;（3）近期二寸免冠蓝底彩照1张。

（三）联系方式

联系人：蒋老师、丁老师，联系电话：0512～58222470、58155292，传真号码：0512～58122872。
五、资格审查
根据应聘人员提供的报名材料，市教育局组织专家进行资格审查，符合条件的人员进入面试。

六、面试
市教育局组织专家对面试人员进行考核，面试设合格分数线60分，面试成绩当场公布。按招聘职位数1:1的比例确定进入体检人员名单。面试时间、地点另行通知。

七、体检和考核（政审）

1.体检按修订后的《国家公务员录用体检通用标准(试行)》的有关规定执行。体检时间、地点另行通知。

2.根据招聘岗位要求，对体检合格人员进行考核（政审）。因体检、考核（政审）不合格出现缺额时，在报考面试合格分以上的人员中从高分到低分依次递补。

八、公示和录用

经资格审查、面试、体检、考核（政审）合格的人员，在张家港教育信息网（www.zjgedu.com.cn）进行公示，接受社会和考生监督，期限为7天。如有举报，要求举报者署名，实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。拟录用人员主动放弃录用资格的，在报考同一岗位的人员中，按面试成绩合格人员中从高分到低分依次递补。公示结束，放弃录用资格的，不再递补。经公示无异议后，办理录用手续。

九、待遇
1．录用人员可参评“张家港市港城英才计划”，凡入选张家港市“港城英才计划”的，可享受生活资助（领军人才60万，重点人才40万，后备人才10万）。一般情况下，特级教师作为领军人才进行申报（评选条件详见附件2）。领军人才可优先入住人才公寓，三年内免收租金。

2．录用人员由市教育局根据本人意愿和本市实际情况安排工作，享受张家港市相应的骨干教师年度奖励津贴。教育局负责录用人员配偶的工作推荐，优先照顾子女就近入学。
十、纪律和监督
报名者所提供的材料必须齐全且真实有效。在整个招考过程中，报考者凡有弄虚作假行为的，一经查实，取消报考和录用资格，责任由报考者自负。为便于社会监督，特设立监督举报电话：0512～58218898。

十一、本《公告》由张家港市教育局负责解释。政策咨询电话：0512～58222470。

附件：1．2015年张家港市公开招聘特级教师报名表

2．张家港市“港城英才计划”申报评审标准

张家港市教育局

　　张家港市人力资源和社会保障局

2015年7月16日

附件1：
2015年张家港市公开招聘特级教师报名表

	姓名

	性别

	民族

	照片

	现工作单位

	职务

	籍贯

	党派

	加入时间
时间

	专业技术职称

	取得称号、时间
及时间

	身份证号码

	学历

学位
	第一学历

	毕业院校及专业（时间）

	最高学历
学历

	毕业院校及专业（时间）

	最高学位

	毕业院校及专业（时间）

	家庭地址

	邮编

	手机

	单位地址

	邮编

	电话

	简

历

	起讫年月
	单     位
	职 务

	近三年奖惩情况

	近三年课堂教学展示、发表论文专著情况

	家庭

主要

成员

及社

会关

系
	称谓
	姓名
	出生

年月
	政治面貌
	工作单位及职务

	优势特长和聘用要求

                                 应聘人签名：
                                  年   月    日

注：1．“简历”从高中填起；2．“家庭主要成员及社会关系”包括配偶、子女、父母、岳父母（公婆）等；3．此表A4纸正反两面打印。

[image: image1.png]i 2:

SRACHET “HESRIEA VIR sk

= AARZMH

LoETE, A REORAR, P RN TEERRRE. RE. B DEON.

2

AKEATA R, REERBIM. OLR 5 HA M A ETH

FAEEA .

3 ABAAEBEL 6O UT, BEASRL S HYUT, CHAFERELE S HF L

T

HBHT ARG, DL RRATES L.

PR

et 2 £33

AR R

LRI S BN

(W) | fran

R EHERRW RIS TIABCKR (TR
2.

L CERBARKAE GYRAERARAR, ARLLHFLRRE
FREENGREIA, BRI, BRAPFHARE, REALEY

2§ U3 TR HRHR (B—. BoEK) . GEK KETR" &
HE | HEFRERA, CAREAR-FRRULEBERA, L85,
AA |3 BEREBRRAFRERA, RN EEBLE T KFFABFIR

4 BAREFE. RN KL R ALGAR L AR RE R
Tt
R RIS RN (L) FRA T RRUE

A EREENEEANTERA, FRMSEAERENA,

BEFHRERENTEA EA—RHER, 5]

L ERBERE A SR LRI G AR ARE = F R4

ERFE

| BEUBRNRARA. G 33T HRHL (BZEK) .
Db |k EMREE RARERE. LRE KFRER (FA) BEA

At

FHENLHHAR.

(B2 |5 Frseo@infens, FERRRRFAR. LHLEY
| RRARCAR (HEE) SRATRRCLERR TR, FHMRE
%
1. TR B SR UL LR 0 R A .

EE | SRR CER) FAA, BHRERF, EFREAFAA, B
GERREAFERA B LKA, AFIRUI

5 FEFHEEHANTHENARERF, 2 IR0 TR
(C2) 15 (fzte) SR BRRLLRNHARMN, BIHEL. BERAR

PAGE
7